Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 104

от 28 ноября 2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского
сельского поселения от 15.06.2018 № 49 «Об утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего
должность муниципальной службы в администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 г. N 232-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области, администрация Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального
служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области от 15.06.2018 № 49 «Об утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего
должность муниципальной службы в  администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области» (в ред.
от 19.09.2018 № 73; от 12.12.2018 № 112; от 03.02.2020 № 13, от 02.06.2021 № 53,

от 25.07.2023 № 44; от 22.05.2024 № 53), следующие изменения:

1.1. в подпункте 4 пункта 2.1 раздела 2 слова ", аппарате избирательной
комиссии муниципального образования" исключить;

1.2. пункт 3.3 раздела 3  изложить в следующей редакции:
"3.3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа

местного самоуправления, заместитель руководителя органа местного
самоуправления в целях исключения конфликта интересов не могут представлять
интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного